
آینه مکدر!

تصویر برون و درون هر انسان باهم متفاوت است 
که باید اگر تلاشی برای تظاهر به خوب بود ن 
داریم، مراقب آینه درون خود هم باشیم تا مکدر 
نشود. ابراز ادعاهای نسنجید به‌منظور ارضای نفس 
اماره و مطمئنه جلوه دادن آن با ترمز لوامه مواجه 
است. اگرچه وجدان در زمان غلیان ها حاضر 
نمی‌شود اما پس‌ازآن فشار به‌قدری طولانی است 
که نمی‌توان با هیچ امر مجازی مقایسه نمود. سران 
یکی از مافیاهای زباله به نسبت از کار خود راضی 
بود که انگار درهای بهشت را از پیش از تولدش 
باز گذاشته‌اند تا سرگردان نشود. او در کمال غرور 
و نخوت درحالی‌که دستی به صورتش می‌کشید، 
می‌گفت: »صدها نوجوان نیازمند و جوان بیکار را 
به کار گرفته است تا نانی به خانواده برسانند، به 
شهرداری یاری رسانده است تا بودجه جمع‌آوری 
بازیافت و پسماند را در جای دیگر هزینه کنند و 
کسانی هم این آشغال‌های بی‌ارزش را به‌روزرسانی 

کنند و اقلام تازه بسازند و راهی بازار کنند.« 
حرف‌های این نوچه مافیا که نمی‌داند و شاید 
نمی‌خواهد بداند آنچه انجام داده و می‌دهد نه‌تنها 
خدمت نیست بلکه نوعی خیانت به نسل‌های 
نوجوان و جوان و همچنین سامت جامعه است. 
شهرداری منطقه چهاردهم کلان‌شهر اعلام نموده 
اخیرا پانزده انبار زباله و بازیافت را در این منطقه 
را پلمپ کرده تا محیط برای ساکنان آن اینقدر 
آلوده نباشد. البته نباید فراموش کرد که اینگونه 
مافیاها طی سال‌های گذشته ریشه دوانده‌اند و 
قدرت گرفته‌اند که بعضی وقت‌ها دست به تعویض 

مدیران مخالف خود هم می‌زنند! 
شاید چاره کار فقط تفکیک زباله در مبدأ است و 
سرعت عمل در نیروهای آن و ابتکاراتی چون ارائه 
بیمه آتش‌سوزی در قبال دریافت 25 کیلو بازیافت 
که باید هر زباله به دستمان می‌رسد، داخل یک 
کیسه نریزیم بلکه زباله‌های خشک و تر را از هم 
جدا کنیم و اینقدر درباره آن‌ها بی‌تفاوت نمانیم 
و سعی کنیم هرچه زودتر این بار متعفن و مملو 
از شیرابه را از خانه خارج کرده و در گوشه‌ای 
بگذاریم غافل از اینکه شیرابه‌های زباله داخل 
کوچه و خیابان به راه افتاده و می‌تواند آنجا را 
دچار آلودگی‌های فراوان کند و سپس سارقان 
از راه رسیده تا عجولانه و با پاره کردن ظرف 
زباله‌ها اقام خاص را از آن بیرون بکشند. باید 
عزم مسئولان برای حذف مافیای زباله جدی باشد 
و برای بهره‌وری از این طای کثیف و همچنین 
حوزه محیط‌زیست برنامه‌های بلندمدت و آینده‌نگر 

تنظیم کنند. 
همانگونه که حمیدرضا پناهنده، فعال محیط‌زیست 
در حوزه پسماند می‌گوید: »ازنظر شهروندان یک 
بطری پلاستیکی آب‌معدنی بی‌ارزش است، برای 
همین آن را جلوی در می‌گذارند. اما مافیا، یعنی 
آن ‌کسی که ارزش این بطری پلاستیکی را 
می‌داند، برای آن برنامه‌ریزی می‌کند. اصلی‌ترین 
مسئله در ایجاد مافیای پسماند این است که 
مالکیت آن مشخص نیست، برای همین هرکسی 
که زورش بیشتر باشد، ادعای مالکیت آن را دارد. 
از طرفی هیچ آمار دقیقی از اینکه چقدر پسماند 
تولید می‌شود و چقدر از آن به‌دردبخور است، 
نداریم. تنها آمار‌های موجود از مرکز دفن آرادکوه 
است که در آنجا اثری از زباله‌های خوب نیست و 
فقط تفاله‌اش باقی مانده و کم‌ارزش است چراکه 
از داخل سطل‌های زباله و همچنین در مسیر در 
خانه تا آرادکوه بخش مهمی از زباله‌های باارزش 
برداشته می‌شود، دیگر مدیریت پسماند به روش 
سنتی مؤثر نیست و نیاز به فعالیت این اپلیکیشن 
ها وجود دارد. تصاویر ناراحت‌کننده‌ای که هر چند 
وقت یک بار از کودکان زباله گرد در سطح شهر 
منتشر می‌شود، حاصل همین مدیریت پسماند به 
روش سنتی بوده است. ازآنجاکه اپلیکیشن ها، 
تحویل پسماند خشک را از در منازل و شرکت‌ها 
انجام می‌دهند و این پسماند‌ها داخل سطل زباله 
انداخته نمی‌شود، زباله گردی به‌مرورزمان حذف 
خواهد شد، اما این نکته را باید در نظر گرفت که 

مافیا قدرت زیادی دارد. 
تفکیک از مبدأ اتفاق بسیار خوبی است و به نفع 
محیط‌زیست هم تمام می‌شود. اما مافیای زباله 
اجازه نداده و نمی‌دهد در فروش پسماند، بازار 
رقابتی ایجاد شود. مافیای زباله به حدی قدرتمند 
است که برای برخی مدیران تعیین تکلیف می‌کند 
که چه کاری باید انجام شود و چه کاری انجام 
نشود. خواسته یا ناخواسته شرایط را به‌گونه‌ای القا 
می‌کنند که همه‌چیز به نفع خودشان پیش برود. 
آن‌وقت می‌بینیم که همه قوانین به نفع مافیاست 
و اصاً آن‌ها هیچ کاری را خلاف قانون انجام 

نمی‌دهند! 
شاید اگر شرایط اصلاح شود و بند‌های قرارداد 
شهرداری و پیمانکاران بازیافت مشخص باشد، 
کمک بزرگی به حل این مسئله شود؛ اینکه 
روزی چقدر با پیمانکار قرارداد می‌بندد و چه 
خدماتی می‌گیرد؟ اصلًا چقدر از آن را در حوزه 
پسماند خرج کرده است، این‌ها مواردی است 
که باید شفاف شود.« بنابراین آینه‌ای مکدرتر از 
وضعیت زباله در شهرها و کلان‌شهرهای کشور 
نیست درحالی‌که یک سطل زباله برای مثال در 
منطقه‌ یک شهرداری تهران حدود 5 میلیون 
تومان پسماند به‌دردبخور داشته که شامل انواع 
لوازم الکترونیکی، پلاستیکی و شیشه ایست 
 تا لقمه‌ای سهل و آسان برای قورت دادن 

مافیای آن باشد.

بی‌توجهی تا کی؟!

تلاش برای رفع تنش آبی با افتتاح ۶ طرح در حوزه 
آب‌رسانی، بهره‌برداری از ۹ طرح در حوزه توسعه و تقویت 
شبکه برق، حضور در جمع مردم شهرکرد، نشست با 
نخبگان و فعالان اقتصاد دانش بنیان و حضور در شورای 
برنامه‌ریزی و توسعه استان از جمله اقدامات رئیس دولت 

سیزدهم در سفر استانی به چهارمحال و بختیاری بود.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح پنج‌شنبه ۲۵ 
آبان در نهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی وارد 

چهارمحال و بختیاری شد.
رئیس قوه مجریه در بدو ورود به شهرکرد و در فرودگاه، 
با »تاکید بر محرومیت‌زدایی از استان چهارمحال و 
بختیاری«، »استفاده بهینه از ظرفیت‌های طبیعی استان 
از جمله زمین‌های حاصلخیز، مراتع و معادن را موجب 
برطرف شدن بسیاری از مشکلات چهارمحال بختیاری 
عنوان کرد« و گفت: »با طرح‌هایی که در زمینه آب‌رسانی 
در دو سال گذشته اجرایی شده، نیمی از مشکل آب‌رسانی 
استان حل می‌شود که باید از همه دست‌اندرکاران تشکر 

کنم.«
در اولین بخش از برنامه‌های این سفر ۱۵ طرح آب و برق 
در چهارمحال و بختیاری به ارزش بالغ بر ۲۷ هزار میلیارد 
تومان با حضور رئیس دولت سیزدهم افتتاح شد. رئیسی 
طرح عظیم تامین آب شرب بهداشتی استان چهارمحال و 
بختیاری، شامل آبگیری سد غدیر باباحیدر و شبکه انتقال 

و توزیع آب این سد را افتتاح کرد.
با افتتاح طرح‌های انتقال و توزیع آب سد غدیر باباحیدر، 
آب‌رسانی به ۱۱۷ روستای استان، ارتقای سیستم 
آب‌رسانی شهری و خدمات پایدار به مشترکین و احداث 
یک تصفیه‌خانه فاضلاب در شهر فرادنبه چهارمحال و 
بختیاری که شامل همه بخش‌های تامین، انتقال، توزیع 
و بازتولید آب می‌شود، ۶۵ درصد از آب شرب بهداشتی و 

سالم مورد نیاز استان به شکل پایدار تامین می‌شود.
همچنین ۹ طرح توسعه و تقویت شبکه توزیع برق 
همزمان و به شکل ویدئوکنفرانس در مناطق مختلف 

استان چهارمحال و بختیاری افتتاح شدند.
رئیسی در این مراسم با اشاره به مشکلات آبی روستاهای 
استان، عنوان کرد: »امروز مشکلات آبی ۱۱۷ روستا با 
همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( رفع می‌شود؛ در 

استانی که به بام ایران معروف و منطقه‌ای پرآب است 
زمینه حل مشکلات آبی فروان است که در این گام، شاهد 
حل مشکلات آبی ۱۱۷ روستا هستیم و ۲۰۰ روستا جزو 

برنامه است.«
پس از آن رئیس قوه مجریه در اجتماع مردم شهرکرد 
حاضر شد. رئیسی در سخنرانی خود »صف‌آرایی امروز 
شکل گرفته در جهان امروز را تقابل حق و باطل و شرافت 
و شرارت توصیف« و تصریح کرد: »در کنار این رنج و 
غم باید نویدی خدمت شما بدهم که یقین بدانید همین 
کودک‌کشی رژیم صهیونیستی باعث بیرون آمدن دست 
انتقام الهی شده و به عمر صهیونیست‌ها پایان خواهد 

بخشید تا فلسطینیان به حقوق حقه خود برسند.«
پس از آن رئیس دولت سیزدهم از پارک علم‌وفناوری 
شهرکرد بازدید کرد. در جریان این بازدید، نماینده یکی 
از شرکت‌های دانش‌بنیان شهرکرد دغدغه‌های خود را 
بی‌واسطه بیان کرد. رئیسی هم بعد از شنیدن حرف‌های 
نماینده شرکت دانش‌بنیان، از سازمان ملی استاندارد 
درخواست کرد مشکل این شرکت را ظرف مدت ۱۰ 
روز حل کند. نشست رئیسی با نخبگان و فعالان اقتصاد 

دانش بنیان چهارمحال و بختیاری دیگر برنامه این سفر 
بود. رئیس قوه مجریه در این نشست »لازمه ارتقای 
کیفیت، بازدهی و کاهش هزینه‌های تولید را قرار گرفتن 
علم و دانش در کنار تولید دانست« و افزود: »حمایت از 
فعالیت‌های دانش‌بنیان دستور کار با اولویت همه مسئولان 

و مدیران دستگاه‌های اجرایی است.«
همچنین رئیسی به مسائل و درخواست‌های مطرح شده در 
این جلسه از جمله در زمینه اعطای استقلال بیشتر بنیاد 
ملی نخبگان، توجه بیشتر به تکمیل زنجیره ارزش بادام به 
عنوان یکی از تولیدات مهم استان، کمک به ایفای نقش 
شتاب‌دهندگی پارک‌های علم و فناوری در عرصه اقتصاد 
استان و کشور و توجه به نیازهای فعالان دانش‌بنیان 
استان اشاره کرد و دستوراتی برای بررسی کارشناسانه 
موارد مطرح شده و رفع و رسیدگی به نیازهای بیان شده 

صادر کرد.
پس از آن رئیس قوه مجریه در جمع سران و نمایندگان 
عشایر چهارمحال و بختیاری حاضر شد و با آنان دیدار 
و گفت‌وگو کرد. رئیسی در این دیدار اظهار کرد: »رفع 
مشکلات ایل‌راه‌ها، ایجاد فرصت‌های شغلی متناسب برای 

جوانان عشایر، رسیدگی به مشکلاتی که در گذشته در 
زمینه اعطای زمین برای چرای دام به عشایر اختصاص 
پیدا کرده اما مورد کاربری‌های دیگری قرار گرفته است، 
ایجاد همراه‌سرا برای خانواده‌های عشایری که نیاز به 
مراجعه به بیمارستان‌ها پیدا می‌کنند و کمک به تقویت 
تولیدات عشایری مورد توجه دولت مردمی است و پیگیری 

خواهد شد.«
در پایان این دیدار رئیس دولت سیزدهم نماز مغرب و 
عشا را در جمع سران و نمایندگان عشایر حاضر اقامه کرد.

برنامه دیگر رئیس قوه مجریه در این سفر نشست با 
جریان‌های حلقه‌های میانی و جمعی از فعالان جبهه 
مردمی انقلاب اسامی بود. رئیسی در این نشست با 
»تاکید بر مبارزه جدی و قاطع دولت مردمی با مصادیق 
بزرگ و کوچک فساد«، گفت: »دولت مردمی نشان داده 
که در راستای ارتقای کارآمدی آمادگی بالایی برای 
اعمال تغییرات لازم دارد؛ یقین بدانید که در این دولت 
کوچک‌ترین مصادیق فساد و حتی ناکارآمدی تحمل 

نخواهد شد.«
حضور در نشست مشترک شورای برنامه‌ریزی و توسعه و 
فعالان اقتصادی چهارمحال و بختیاری دیگر برنامه رئیس 
دولت سیزدهم در این سفر بود. رئیسی در این نشست 
با بیان اینکه »همه مسئولان و مدیران در دستگاه‌های 
مختلف مامور و موظف به اجرای عدالت اداری هستند«، 
تصریح کرد: »در نظام جمهوری اسلامی ایران هر مسئول 
و مدیری مسئول به اجرای عدالت در تخصیص و توزیع 
منابع و اعتبارات، به‌کارگیری نیروی انسانی صالح، مورد 

اعتماد و کارآمد و نظارت بر عملکرد آنان است.«
شرکت رئیس دولت سیزدهم در نشست خبری با رسانه‌های 
چهارمحال و بختیاری پایان‌بخش این سفر یک‌روزه بود. 
رئیسی در این نشست در تشریح نتایج و دستاوردهای این 
سفر، به »دغدغه‌مندی دولت نسبت به معیشت و سفره 
مردم با تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها« اشاره کرد و گفت: 
»دولت در کنار تکمیل طرح‌ها و پروژهای عمرانی تلاش 
کرده است با اقداماتی نظیر کنترل نقدینگی رشد تورم را 
متوقف کند و آمار بانک مرکزی در این زمینه که کاهش 
رشد نقدینگی از ۳۲ درصد به ۲۶.۵ درصد را نشان می‌دهد 

موید همین مسئله است.«
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تلاش برای رفع تنش آبی در چهارمحال و بختیاری

خطیب نماز جمعه تهران رقابت سیاسی را از مهمترین ابزار مشارکت و حضور 
فعال در صندوق‌های رای برشمرد و گفت: رقابت پیش نیاز مشارکت پرشور است 
که رهبری در دیدار اخیر اعضای شورای نگهبان نیز بر آن تاکید کردند. در این 
راستا، تصمیمات برخی از اعضای هیات های اجرایی عالمانه، خردمندانه و همسو 
با این مبانی و اصول نبود و مورد نقد صاحب نظرات دغدغه مند و مسئولان ارشد 

اجرایی قرار گرفت.
حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد حسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه 
تهران گفت: مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای شورای نگهبان به مقوله 
انتخابات و زمینه مشارکت پرشور مردم اشاره کردند و در آغاز سال جاری به چهار 
راهبرد امنیت، سامت، رقابت و مشارکت در انتخابات پرداختند. وی ادامه داد: 
مشارکت در انتخابات از آشکارترین نوع مشارکت سیاسی در جوامع مردم‌سالار 
است و نماد اراده ملت برای تعیین سرنوشت جمعی و سیاسی خود به شمار می 
آید؛ مشارکت گسترده سیاسی شهروندان، گروه ها و احزاب در انتخابات نقش 
تعیین کننده ای در تحکیم پیوند ملت و دولت و گردش نخبگانی و جابجایی 
قدرت دارد و مهمترین ابزار تجلی اراده و حاکمیت ملت است. وی بیان کرد: 
رقابت سیاسی از مهمترین ابزار مشارکت و حضور فعال در صندوق‌های رای است. 

با این نگاه به این مهم، رقابت پیش نیاز مشارکت پرشور است که رهبری معظم در 
دیدار اخیر اعضای شورای نگهبان بر آن تاکید کردند. در این راستا باید اشاره کنم 
تصمیمات برخی ار اعضای هیات های اجرایی عالمانه، خردمندانه و همسو با این 
مبانی و اصول نبود و مورد نقد صاحب نظرات دغدغه مند و مسئولان ارشد اجرایی 
قرار گرفت؛ امیدوارم با برنامه ریزی صحیح و احساس مسئولیت دولتمردان و ملت 

عزیز شاهد حضور اقتدار آفرین ملت بزرگ ایران در انتخابات پیش رو باشیم.
ابوترابی فرد در ادامه با اشاره به جنایات رژیم صهیونستی در غزه گفت: در آستانه 
چهلمین روز مقاومت قهرمانانه غزه هستیم؛ فلسطین پاره تن اسلام و غزه پاره 
تن فلسطین است. وی اضافه کرد: عملیات طوفان الاقصی دکترین نظامی بن 
گوریون را فروریخت. این دکترین بر سه اصل شکست ناپذیری، اشراف و برتری 

اطلاعاتی و رصد هرگونه اقدام و حرکت و انتقال نقطه نبرد به قلمرو دشمن و 
خارج از محدوده سرزمین های اشغالی استوار بود؛ قهرمانان غزه نشان دادند این 
رژیم از کمترین توان و ظرفیت نظامی و قدرت دفاعی در برابر دو هزار رزمنده 
سلحشور غزه محروم و ناتوان است. قهرمانان غزه حدود ۴۰ کیلومتر در درون 
سرزمین های اشغالی نفوذ کردند و تمام سیستم اطلاعاتی و امنیتی رژیم را فلج 

کردند و اشراف اطلاعاتی و برتری اطلاعاتی رژیم را به سخره گرفتند.
ابوترابی فرد ادامه داد: حدود ۶ هفته از تهاجم گسترده دنیای غرب، امریکا و 
متحدانش و رژیم صهیونیستی بر غزه مظلوم می گذرد. این تهاجم دهشتناک 

نقاب از چهره سیاه و هیولایی رژیم صهیونستی و متحدان او برداشت.
ابوترابی فرد گفت: امروز جهان در یک میدان شاهد مردان و زنان مقاومی است 
که حتی برای یکبار در زیر آتش بار دهشتناک صهیونیست ها پرچم سفید بلند 
نکرده و مقاوم و قهرمان ایستادند. در مقابل آن ها دژخیمانی قرار دارد که حقوق 
بشر و همه ارزش های انسانی را به سخره گرفتند. وی گفت: امروز جهان به این 
واقعیت رسیده که امریکا نمی تواند امنیت نزدیک ترین متحدانش را تامین کند 
و او را از رخداد دهشتناک طوفان الاقصی در امان بگذارد پس چه طور می تواند 

امنیت و نظم جهانی مورد نگاه غربی را سامان دهد.

حجت الاسلام سید محمد حسن ابوترابی‌فرد:
 رقابت پیش‌نیاز مشارکت پرشور 

در انتخابات است

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: مطرح شدن 
استیضاح وزیر امور خارجه از سوی یک نماینده 

جای تاسف دارد.
سید محمد حسینی در گفت وگو با ایسنا درباره 
مطرح شدن استیضاح وزیر امور خارجه اظهار کرد: 
یک نماینده می‌تواند اظهارنظر کند، ولی در زمان 
بررسی برنامه هفتم توسعه اصال استیضاح معنا و 
مفهومی ندارد زیرا غیر از برنامه توسعه، موارد دیگر 
در دستور کار قرار نمی‌گیرد و هیات رئیسه هم 

چنین استیضاحی را اعالم وصول نکرده است.
وی ادامه داد: مطرح شدن این مسائل در شرایط 
فعلی جای تاسف دارد. دولت در حمایت از مردم 
فلسطین در حال نقش آفرینی بوده و وزیر خارجه 
این  در  استیضاح  است. مطرح شدن  فعال شده 
و  منطقه  مسائل  از  تحلیل درستی  یعنی  شرایط 
جهان وجود ندارد و مصالح ملی را نادیده گرفته 
می‌شود. در شرایط فعلی همه باید دست به دست 

هم دهیم که خوشبختانه نمایندگان مجلس هم 
همینگونه بوده و همراه هستند و در کنار فعالیت 
دیپلماتیک رئیس‌جمهور  ووزیر خارجه، نمایندگان 
کشورها  سایر  به  را  مختلفی  هیات‌های  هم 
فرستاده‌اند و هماهنگی و همراهی در این مورد بین 

دولت و مجلس وجود دارد.
حسینی همچنین درباره استیضاح وزیر آموزش و 
پرورش خاطرنشان کرد: این مورد هم اعالم وصول 
نشده است. به برخی سوالات نمایندگان توضیح 
وزیر  به  مربوط  سوالات  برخی  است.  شده  داده 
فعلی نمی‌شود مثال درباره آسیب‌های اجتماعی یا 
در مورد متن کتاب‌های درسی سوال شده است. 
وزیر که نمی‌تواند بلافاصله تغییرات ایجاد کند و 
این تغییرات زمان ‌بر است. مساله کمبود معلم‌ها 
هم وجود داشت که سازمان اداری استخدامی و 
 وزارت فرهنگ در حال تالش هستند تا این مشکل 

برطرف شود.

واکنش معاون رئیس‌جمهور به خبر استیضاح امیرعبداللهیان
پس از تکذیب رسمی خبر رویترز ازجانب حماس، 
نشریه خط‌ حزب‌الله وابسته به دفتر حفظ و نشر حضرت 
‌آیت‌الله ‌خامنه‌ای نیز در گزارش هفته آخرین شماره 
خود، خبر منتشر شده در خبرگزاری رویترز درباره 
محتوای دیدار رئیس دفتر سیاسی حماس با رهبر 

‌انقلاب ‌اسلامی‌ ایران را »سراسر کذب« خواند.
این نشریه با دروغ نامیدن این‌گونه اخبار، نوشت: در 
حالی که چندی پیش حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر 
معظم انقلاب اسامی در دیدار آقای اسماعیل‌هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی حماس و هیأت همراه با ایشان بر 
سیاست همیشگی جمهوری اسلامی ایران در حمایت 
از نیروهای مقاومت فلسطین در مقابل اشغالگران 
صهیونیست تأکید کردند، خبرگزاری رویترز در گزارشی 
سراسر کذب، ادعا کرد که »رهبر ایران به این مقام 
ارشد حماس گلایه کرده که چرا پیشتر اطلاعی در 
خصوص حمله آنها به اسرائیل نداده است و اینکه 
قرار نیست جمهوری اسامی وارد این جنگ شود.« 

این رسانه با خارج شدن از اصول حرفه ای و بدون 
داشتن منبع موثق، این ادعای دروغ را در حالی مطرح 
می‌کند که افکار‌‌عمومی جهان شاهد حمایت‌های متعدد 
و مکرر رهبر‌انقلاب‌اسامی از عملیات اخیر حماس و 
مقاومت‌فلسطین می‌باشد. به‌عنوان‌ نمونه رهبر انقلاب 
اسامی به صراحت بیان داشتند که » ما از فلسطین 
دفاع میکنیم، ما از مبارزات دفاع میکنیم، ما پیشانی 
و بازوی طرّاحان مدبرّ و هوشمند و جوانان شجاع 
فلسطینی را میبوسیم، ما به آنها افتخار میکنیم.« 

1402/۷/18
نشریه خط حزب‌الله با اشاره به دروغگویی‌های متعدد 
صهیونیست ها در جریان حملات وحشیانه اخیر به ملت 
فلسطین و مردم غزه خصوصا بیمارستان شفاء، این‌گونه 
عملیات روانی را، بازی صهیونیست ها و پروژه بگیران 
رسانه ای و بنگاه‌های خبرپراکنی با افکار عمومی دنیا 
در جهت سرپوش گذاشتن روی جنایات صهیونیست ها 

در نوار غزه عنوان کرده است.

خط‌ حزب‌الله خبر رویترز را تکذیب کرد

 راهپیمایی حمایت از کودکان غزه 
با سخنرانی سردار سلامی برگزار می‌شود

راهپیمایی تهرانی‌ها در حمایت از کودکان غزه فردا با سخنرانی فرمانده‌کل سپاه در میدان انقلاب اسامی برگزار 
خواهد شد.

امروز شنبه 27 آبان‌ ماه راهپیمایی حمایت از کودکان غزه در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی در سراسر کشور برگزار 
می‌شود. این مراسم در تهران ساعت 15 در میدان انقلاب اسامی با سخنرانی سرلشکر حسین سلامی فرمانده‌کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد. تهرانی‌ها از دو مسیر میدان فردوسی و چهارراه نواب به سمت میدان 
انقلاب اسلامی راهپیمایی می‌کنند. عملیات طوفان‌الاقصی از 17 مهرماه توسط رزمندگان فلسطینی علیه جنایات‌های 
رژیم صهیونیستی آغاز شد و طبق اعلام ارتش این رژیم، حماس توانست حدود 250 نفر از نظامیان صهیونیست‌ها 
را به اسارت بگیرد. بر اثر بمباران‌های این رژیم، تعداد شهدای فلسطینی از 11 هزار نفر عبور کرده که بیش از 70 
درصد از آنان زنان و کودکان هستند. از ابتدای این درگیری‌ها، محاصره غزه شدیدتر شده به‌طوری که امکان ارسال 
آب، غذا، دارو و اقلام اولیه مورد نیاز زندگی برای اهالی غزه فراهم نیست. هم‌چنین در بیشتر اوقات امکانات ارتباطی 

از جمله اینترنت اهالی غزه هم قطع می‌شود.

پیام سردار قاآنی به فرمانده گردان‌های القسام:

 منطقه پس از طوفان الاقصی آنگونه که قبل از آن بود
 نخواهد بود

فرمانده نیروی قدس سپاه در پیامی به فرمانده گردان‌های القسام تاکید کرد: فلسطین و منطقه پس از طوفان الاقصی 
آنگونه که قبل از آن بود، نخواهد بود.

سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در نامه‌ای خطاب به محمد الضیف، فرمانده گردان‌های القسام 
فلسطین، نوشت: حماسه بزرگی به نام طوفان الاقصی خلق کردید که ضعف و شکنندگی رژیم غاصب صهیونیستی 
را به وضوح نمایش داد و نشان دادید که این رژیم از لانه عنکبوت ضعیف‌تر است. وی با تأکید بر اینکه فلسطین و 
منطقه پس از طوفان الاقصی دیگر مانند قبل نخواهد بود، متذکر شد: حملات مقاومت علیه نیروها و خودروهای زرهی 
دشمن ثابت کرد که مقاومت غزه قابلیت ابتکار دارد. فرمانده نیروی قدس سپاه به فرمانده گردان‌های القسام تأکید 
کرد: برادران شما در محور مقاومت با شما متحد هستند و اجازه نخواهند داد دشمن به اهداف کثیف خود در غزه و 
فلسطین برسد؛ ما بر عهد برادرانه خود که ما را با هم متحد می‌کند هستیم و به شما اطمینان می‌دهیم هر کاری لازم 

باشد، در این نبرد تاریخی انجام خواهیم داد.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


